

اخبار

یک نماینده مجلس مطرح کرد؛

ازدواج کودکان در مناطق محروم و روستاهای مرزی

نماینده مردم نجف آباد در مجلس با بیان اینکه اغلب ازدواج کودکان در مناطق محروم، حاشیه نشین و روستاهای مرزی رخ می دهد، گفت: مشکلات فرهنگی در ازدواج کودکان تاثیر دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ابوالفضل ابوترابی در رابطه با ازدواج کودکان و پدیده کودک همسری، اظهارداشت: در قوانین ابهاماتی وجود دارد که از یک سو قانون مدنی سن ازدواج را ۱۸ سال و از سویی در قوانین مرتبط با دفترخانه های ثبت این سن بالای ۱۵ سال است در نتیجه میان ۱۵ و ۱۸ سال مناقشه است.

وی، افزود: البته به نظر می رسد این موضوع حتی اگر غیرقانونی هم اعلام شود باز هم شاهد ازدواج کودکان در برخی مناطق کشور خواهیم بود.

ابوترابی با انتقاد از اینکه در کشور شاهد ازدواج های دختران ۹، ۱۰ و ۱۳ ساله هستیم، ادامه داد: از نظر شرعی چنین ازدواج هایی مشکل ندارد و تحقق ازدواج نیازمند اجازه ولی شرعی است اما از نظر فقهی دارای ایراد است. وی با بیان اینکه ثبت ازدواج دختران زیر ۱۵ سال غیرقانونی است، افزود: اگر دفترخانه‌ای بدون اخذ حکم رشد، صیغه عقد و ازدواج دختران زیر ۱۵ سال را جاری کند قانون را نقض کرده است و مجازات می شود بنابراین در این رابطه خلاف قانونی وجود ندارد و برای جلوگیری از ازدواج کودکان باید فرهنگ سازی مناسب در دستور کار قرار گیرد.

ابوترابی افزود: به طور قطع مجازات پدری که دختر ۹ ساله خود را به عقد کسی درمی آورد هیچ تاثیری در کاهش ازدواج کودکان نخواهد داشت و بلکه فرهنگ باید اصلاح شود. وی با تاکید بر اینکه مشکلات فرهنگی در ازدواج کودکان تاثیر دارد نه خلاف قانونی، تصریح کرد: اغلب ازدواج کودکان در مناطق محروم، حاشیه نشین و روستاهای مرزی رخ می دهد و شاهد افزایش تعداد کودک بیوه ها هستیم،نماینده مردم نجف آباد، تهران و کرون در مجلس، با بیان اینکه آمار دقیقی از ازدواج کودکان وجود ندارد، تصریح کرد: پیشگیری از چنین ازدواج هایی مستلزم فرهنگ سازی مناسب در مناطق محروم، مرزی و حاشیه نشین است.

افزایش وامهای اشتغال و ضروری مددجویان تحت پوشش کمیته امداد
رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) از افزایش وامهای اشتغال و ضروری مددجویان در سال آینده خبر داد و گفت: ۵۰۰ هزار خانوار پشت نوبتی در سال ۹۷ تحت پوشش قرار می گیرند.پرویز فتاح در مورد پرداخت وام قرض الحسنه به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد گفت: با تاسیس صندوق ولایت در شرایطی که تصمیم دولت حذف بانک های خصوصی بود، در این شرایط توانستیم به صورت قانونی مجوز تاسیس صندوق قرض الحسنه امداد ولایت را بگیریم.وی گفت: در طی یک سال گذشته که یک سال از فعالیت این صندوق می گذرد، هزار میلیارد تومان وام قرض الحسنه برای اشتغال و وام ضروری به مددجویان پرداخت کردیم که البته بیشتر این مبلغ برای وامهای اشتغالی است که به مددجویان ارائه شد.رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) افزود: سقف وام اشتغال تا ۳۰ میلیون تومان نیز به مددجویان پرداخت شد و میزان اعتبار وام اشتغال بر اساس مشاغل و حرفه آموزی مددجویان است و همچنین ۵ میلیون تومان نیز سقف وام ضروری مددجویان است. فتاح تصریح کرد: برای سال آینده اعتبار وام های اشتغال و ضروری از طریق این صندوق به ۱۵۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا می کندوی در مورد اعتباری که دولت برای اشتغال هر سال اختصاص می دهد، گفت: در سال ۹۶ در تیرمه ۱۶ دولت ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان متعهد شده بود که تا آخر اسفند توانستیم هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان آن را محقق کنیم و امیدواریم تا پایان فروردین نیز مابقی این اعتبار را بگیریم،به گفته فتاح، این اعتبار برای پرداخت ۱۴۰ هزار فقره وام اشتغال به مددجویان پشت نوبت تخصیص داده شد. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) افزود: بر اساس آمارهای موجود، تا پایان سال قبل ۹۰۰ هزار نفر پشت نوبت دریافت وام اشتغال بودند که در سال جاری توانستیم بخشی از وام متقاضیان را پرداخت کنیم و مابقی نیز در سال آینده محقق خواهد شدوی گفت: برای سال آینده دولت و مجلس با پرداخت ۷ هزار میلیارد تومان به کمیته امداد موافقت کردند که با تخصیص این اعتبار می توانیم تمامی پشت نوبتی ها را تحت پوشش قرار دهیم.فتاح اظهار داشت: در حال حاضر ۵۰۰ هزار خانواده پشت نوبت دریافت خدمات کمیته امداد هستند که در سال ۹۷ این تعداد تحت پوشش قرار می گیرند.

برگزاری دادگاه راننده اتوبوس حادثه پاسداران

سرپرست دادگاه کیفری یک استان تهران از برگزاری دادگاه محاکمه محمدثلاث خبرداد. محسن افتخاری از برگزاری دادگاه رسیدگی به اتهام محمد ثلاث راننده اتوبوس حادثه پاسداران خبرداد و گفت: دادگاه این فرد فردا به صورت علنی برگزار می شود. وی افزود: جلسه محاکمه امروز ساعت ۱۱ و به مجموعه کیفری برگزاری شود عباس جعفری دولت آبادی دادستان تهران شوم اسفند ماه از صدور کیفرخواست در مورد عامل شهادت سه نفر از مأمورین ناجا به اتهام قتل عمد خبر داد. وی با اعلام این خبر افزود: نامبرده که در تاریخ ۱۳/۹/۳۰ از یک اقدام مجرمانه با اتوبوس سه نفر از مأمورین ناجا را به شهادت رسانده بود توسط مأمورین پلیس دستگیر و پس از انجام تحقیقات به قتل مأمورین اعتراف کرده است. دادستان تهران افزود: با توجه به درخواست قصاص، اولیای دم نامبرده به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد. در مورد سایر اتهامات نامبرده به لحاظ ادامه تحقیقات متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با تاکید

بر اینکه تاوقتی برای کارآفرینی رانت دولتی تزریق شود، نتیجه‌ای ندارد، گفت: شرکت‌های دانش بنیان آلوده به پول دولتی موفق نمی‌شوند.سورنا ستاری ظهر شنبه در جلسه اقتصاد مقاومتی استان زنجان با بیان اینکه پتانسیل و ظرفیت خوبی در دانشگاه‌های استان زنجان دارد، افزود: نسل جوان و خلاق در این دانشگاه‌ها تحصیل می‌کنند و تفکری که نسبت به نسل جوان وجود دارد تغییر کند.

وی با تاکید بر اینکه جوانان امروز مانند گذشته نیستند و اعتقادات و تفکرات خود را دارند، ادامه داد: حقوق‌بگیری و استخدام شدن برای آنان جزو افتخارات محسوب نمی‌شود بلکه ریسک‌پذیری برای آنان افتخار است.ستاری با تاکید بر اینکه جوانان نیازمند حمایت هستند، گفت: قوانین دست و پا گیر دولتی همیشه مانع بوده است که باید اصلاح شود.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با بیان اینکه زنجانی‌ها در حوزه آی‌تی صاحب برند هستند و شرکت‌های بزرگ کشور در این حوزه را هدایت می‌کنند، گفت: در بحث اقتصاد دانش‌بنیان در حوزه آی‌تی استان زنجان صاحب برند است ولی اینکه چرا این افراد برای فعالیت به استان خود باز نمی‌گردد باید بررسی شود. بایستی ساختار اقتصادی استان برای این مهم آمدگی و تسهیلات لازم را داشته باشد.

ستاری با اشاره به اینکه کل استان

می‌تواند پارک علم و فناوری باشد، گفت:

فرمانده نیروی انتظامی گفت: تعداد دوربین های ثبت تخلف در

سال آینده رشد سریعتری خواهد داشت.

سردار حسین اشتری فرمانده ناجا در سیزدهمین همایش سراسری روسا و مدیران پلیس راهور ناجا گفت: جاده، علایم، صنعت خودرو، عامل انسانی، سهم دیگر دستگاه ها عوامل شکل گیری حوادث رانندگی است. اما سهم همه دستگاه ها باید در کاهش حوادث رانندگی مشخص شود.

وی با تاکید بر اینکه معایب خودروهای ما باید برطرف شود، گفت: نمی توانیم به ایمنی خودروها بی تفاوت باشیم.فرمانده ناجا گفت: باید تمام ظرفیت ها را به میدان بیاوریم و امسال حداقل ۵ درصد کاهش کشته داشته باشیم.سردار اشتری اضافه کرد: باید از سهم اطلاع رسانی در حوزه های مختلف برای کاهش تصادفات استفاده کنیم. رفتار و نحوه برخورد کارکنان با احاد جامعه باید مقتدرانه توام با برخورد اسلامی و مهربانی باشد.

وی با بیان این مطلب که تأکیدی بر صدور جریمه رانندگی نداریم گفت: خوشحال می شویم هیچ کس در جاده ها و شهرها مواد محترقه پرخطر و غیرمجاز خبر داد.
سردار رخمی در پلیس آگاهی تهران با اشاره به کشفیات مواد محترقه در روزهای اخیر گفت: این عملیات مدتهاست شروع شده و پلیس آگاهی، پلیس امنیت و پلیس پیشگیری در این زمینه بسیرا موفق عمل کرده اند.
وی با اشاره به کشف ۱۷تن انواع مواد محترقه پرخطر و غیرمجاز گفت: ما در این مدت ۳ باند بزرگ تهیه، توزیع و انتقال مواد محترقه خطرآفرین را شناسایی و دستگیر کردیم.

رئیس پلیس پایتخت تهران از کشف ۱۷ تن مواد محترقه پرخطر و غیرمجاز خبر داد.
سردار رخمی در پلیس آگاهی تهران با اشاره به کشفیات مواد محترقه در روزهای اخیر گفت: این عملیات مدتهاست شروع شده و پلیس آگاهی، پلیس امنیت و پلیس پیشگیری در این زمینه بسیرا موفق عمل کرده اند.

وی با اشاره به کشف ۱۷تن انواع مواد محترقه پرخطر و غیرمجاز گفت: ما در این مدت ۳ باند بزرگ تهیه، توزیع و انتقال مواد محترقه خطرآفرین را شناسایی و دستگیر کردیم.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور:

کار آفرینی با رانت دولتی نتیجه‌ای ندارد



باید زیست‌بوم خلاق در هر استان داشته باشیم، کل استان می‌تواند این زیست‌بوم را ایجاد کند که در این راستا همه دستگاه‌های دولتی و مردم باید همکاری کنند.وی ادامه داد: نباید فراموش کرد آینده کشور در دست جوانانی است که ابتکار و خلاقیت دارند و استخدام دولت نیستند.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید به جوانان بها دهیم چون پایه این اقتصاد نفت، گاز و معدن نیست، بلکه کارآفرینان هستند، گفت: یک نوع اقتصاد جدید در کشور است که باید به آن توجه کنیم.ستاری ادامه داد: در ابتدا بر این باور بودیم که با آوردن صنعت از خارج از کشور

تخلف رانندگی نکنند.

سردار اشتری تاکید کرد: صدور قبض جرمیه برای افرادی است که قوانین را رعایت نمی کنند و این به نفع آنها و سایر خودروهای مسیر است.فرمانده ناجا با بیان این مطلب که بهره گیری از فناوری های جدید در کاهش جانباختگان حوادث رانندگی ضروری است، افزود: طی چند سال گذشته افزایش قابل توجه دوربین های ثبت تخلفات را داشتیم ولی باید این میزان حتما در سال آینده رشد سریعتری داشته باشیم.

وی گفت: ساماندهی موتورسیکلت سواران ضروری است. امروزه بعضا به دلیل عدم رعایت قوانین و استفاده نکردن از کلاه ایمنی بخش عمده ای از تصادفات موتورسواران منجر به مرگ می شود.

سردار اشتری تاکید کرد: سختگیری در خصوص موتورسواران به دلیل برخورد جان آنهاست.

فرمانده ناجا افزود: تسریع در ارائه خدمات راهور به شهروندان ضروری است و قرارگاه ترافیکی نوروزی راهور از ۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین فعال می شود.

رئیس پلیس پایتخت خبرداد؛

کشف ۴ میلیارد تومان مواد محترقه

رئیس پلیس پایتخت افزود: کشفیات ما بالغ بر ۷۳ میلیون انواع مواد محترقه است که از این میان ۸ تن مواد کشف شده بسیار پرخطر هستند.
سردار رحیمی با اشاره به دستگیری ها در این رابطه نیز گفت: تاکنون ۷۴ نفر را در این زمینه دستگیر کرده ایم که بیشتر در بخش تهیه، توزیع و فروش مواد محترقه فعال بوده اند. وی ادامه داد: همچنین ۱۱ انبار بزرگ توزیع کننده مواد را شناسایی و پلمپ کردیم. در همین زمینه ۱۴ دستگاه خودرو که حمل کننده مواد محترقه بودند، توقیف شدند.
رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه

سرپرست سازمان اورژانس کشور؛

آماده باش اورژانس کشور برای چهارشنبه سوری

بزودی ۵۰۰ تا ۶۰۰ موتورآمبولانس دیگر به کلاتشهرها اضافه خواهد شد. همچنین اضافه کردن دستگاه سونوگرافی رتابل در ماشین های آمبولانس توانسته تا حدود زیادی ما را در ارائه خدمات به بیمار یاری کند.

کولپوند اظهارکرد: سیستم کد ۲۴۷ که در خصوص خدمات ویژه برای بیمارانی که دچار سکتة حاد قلبی می شوند و سیستم کد ۷۴۲ برای بیماران سکتة حاد مغزی فعال شده است که بیمار را در سریع ترین زمان به نزدیک ترین مراکز درمانی منتقل می کند. در خصوص این دو کد، سوالی که مقام معظم رهبری در ابتدای سال مطرح کردند را اجرایی کرده ایم. این خدمات به تمام مردم کشور چه در شهر و چه در روستا ارائه می شود.

وی اظهارکرد: برای ناشنوایان سیستم خاصی را طراحی کرده ایم که بتواند از طریق پیامک درخواست کمک کند و همچنین اپلیکیشنی را در این خصوص طراحی کرده ایم که در آن آموزش های لازم داده شده است.کولپوند گفت: نقشه مخاطرات جامعه شهری را به صورت یک نرم افزار درآورده ایم که در دسترس عموم قرار گرفته است. برای آموزش نیروی انسانی نیز اقداماتی انجام شده است. ما برای آموزش همگانی نیز در مدارس و مساجد و سراهای محله ها در روستا ارائه می شود.

وی اظهارکرد: برای ناشنوایان سیستم خاصی را طراحی کرده ایم که بتواند از طریق پیامک درخواست کمک کند و همچنین اپلیکیشنی را در این خصوص طراحی کرده ایم که در آن آموزش های لازم داده شده است.کولپوند گفت: نقشه مخاطرات جامعه شهری را به صورت یک نرم افزار درآورده ایم که در دسترس عموم قرار گرفته است. برای آموزش نیروی انسانی نیز اقداماتی انجام شده است. ما برای آموزش همگانی نیز در مدارس و مساجد و سراهای محله ها در روستا ارائه می شود.

فعال شدن دوباره آتشفشان دماوند

پس از انتشار این فیلم هشدارهایی در رابطه با خطر آتشفشان دماوند برای شهروندان و همچنین احتمال فعال شدن برخی گسل های پایتخت هشدارهایی در فضای مجازی منتشر شد.

این در شرایطی است که در حال حاضر آتشفشان دماوند فعال نشده و طبق نظر کارشناسان تنها برخی بخارات از دهانه آتشفشان خارج می شود.

موجب پیشرفت می‌شود.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه امروز داشتن صنعتی با مصرف آب افتخار نیست، افزود: این فرهنگ فوق‌العاده که در دانشگاه‌ها نیز است و از دانشگاه‌ها زائیده می‌شود، باید در استان نهادینه شود.ستاری با اشاره به اینکه نباید شرکت‌های دانش بنیان آلوده به پول دولتی شود، چون در ای صورت، آنها خلاقیت و نوآوری خود را از دست می دهند، گفت: این امر در رابطه با صنایع خلاق رخ نمی‌دهد.

ستاری با اشاره به اینکه سیستم دولتی ما برای اینکه بخش خصوصی در آن توسعه پیدا کند، درست نشده است، گفت: ما همیشه به بخش خصوصی به عنوان یک رقیب نگاه کرده‌ایم که این نگاه، نگاره دست‌ی نیست و باید اصلاح شود.وی با اشاره به اینکه باید جوانان حمایت شده و کسب و کارهای جدید در جامعه رونق پیدا کند، افزود: روند موجود در حوزه استارت آپ ها خوب است.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه تا زمانی که برای یک کارآفرینی رانت دولتی تزریق شود، نتیجه‌ای نداشته و در نهایت زمین می‌خورد، گفت: در حال حاضر هفته‌ای ۱۰ درصد رشد، در حوزه آی تی در کشور وجود دارد.ستاری با بیان اینکه در تفکر اقتصاد خلاق دیگر بخش خصوصی رقیب بخش دولتی محسوب نمی‌شود، افزود: کسب و کارهای جدید بسیاری از روش‌ها را تحت تأثیر قرار خواهد داد و آینده از همین حالا قابل پیش‌بینی است.

فرمانده ناجا:

تعداد دوربین های ثبت تخلف در سال آینده رشد سریعتری خواهد داشت



وی با بیان اینکه پلیس با هر جرم مشهودی برخورد می کند ادامه داد: عمده زنان حجاب را رعایت می کنند و پلیس با عده معدودی که رعایت نمی کنند برابر وظایف خود برخورد می کند.
سردار اشتری اضافه کرد: در حوادث اخیر توطئه افراد خبیث خنثی شد و ناجا از این ماموریت ها سربلند خارج شد.

وی تاکید کرد: همچنین خودروی افرادی که برای شهروندان ایجاد مزاحمت کند، توقیف می شود و به شدت با آنها برخورد شده و این توقیف تا پس از پایان تعطیلات نوروزی ادامه خواهد داشت.
سردار رحیمی با بیان اینکه نیروی انتظامی و متاسفانه برخی علیرغم هشدارها به کارهای غیرقانونی ادامه دادند.
سردار رحیمی اضافه کرد: به چهارشنبه آخر سال کنترل افشار آسیب پذیر را به طور جدی در دستور کار قرار دادیم و با مجوزهای قضایی که اخذ شد، در صورتی که افراد مسایل ایمنی را رعایت نکنند، برخورد شدیدی با آنها خواهیم داشت.

ارزش ریالی مواد کشف شده ۴ میلیارد تومان است، گفت: ما جلسات متعددی را با اصنافی چون رنگ فروشی ها، خرازی ها و فروشندگان مواد شیمیایی داشتیم. بعضی از آنها با ما خیلی همکاری کردند و متاسفانه برخی علیرغم هشدارها به کارهای غیرقانونی ادامه دادند.

سردار رحیمی با بیان اینکه نیروی انتظامی تهران بزرگ آمادگی کامل برای چهارشنبه سوری کم خطر و کم مسئله را دارد، گفت: مرکز ۱۱۰ تهران بزرگ به صورت شبانه روزی آماده دریافت مطالب شهروندان گرامی است.
وی در پایان گفت: تاکنون ۴ خودروی متخلف که ایجاد مزاحمت می کردند، توقیف شدند.

سرپرست اورژانس افزود: بیشترین محل های حادثه خیابان ها و کوچه ها بودند. ۳۵ درصد آسیب دیدگان چهارشنبه سوری دانش آموزان بودند. طبق آماری که به دست آوردیم ۵۶ درصد مواد محترقه را از دست فروش ها خریداری می کنند. مصدومان حوادث چهارشنبه سوری ۴۹ درصد در اندام های فوقانی و ۲۹ درصد در چشم دچار آسیب شده بودند. در سال گذشته ۵ نفر بر اثر این حوادث فوت و ۲۰ نفر نیز دچار معلولیت شده اند. همچنین ۷۱ درصد مصدومان در رنج سنی ۶ تا ۱۸ سال بودند.

حضور یافته ایم.سرپرست اورژانس کشور ادامه داد: قرار است که در سیمناها یک دقیقه قبل از پخش هر فیلم آموزش ها و آگاهی هایی به مردم داده شود.وی افزود: اورژانس دریایی نیز در بندرعباس راه اندازی شده است و امیدواریم با توسعه نیروهای انسانی و افزایش تجهیزات بتوانیم خدمات بهتری را به مردم ارائه دهیم.کولپوند در خصوص چهارشنبه آخر سال گفت: بیشترین مصدومان را در سال گذشته به ترتیب دانشگاه ایران، استان آذربایجان، دانشگاه تهران و استان کردستان داشته اند. آقایان چهار برابر بیشتر از خانم ها دچار آسیب دیدگی شده بودند. همچنین ۹۱ درصد مصدومان در شهرها و مابقی نیز در روستاها حادثه دیده بودند.

سرپرست اورژانس افزود: بیشترین محل های حادثه خیابان ها و کوچه ها بودند. ۳۵ درصد آسیب دیدگان چهارشنبه سوری دانش آموزان بودند. طبق آماری که به دست آوردیم ۵۶ درصد مواد محترقه را از دست فروش ها خریداری می کنند. مصدومان حوادث چهارشنبه سوری ۴۹ درصد در اندام های فوقانی و ۲۹ درصد در چشم دچار آسیب شده بودند. در سال گذشته ۵ نفر بر اثر این حوادث فوت و ۲۰ نفر نیز دچار معلولیت شده اند. همچنین ۷۱ درصد مصدومان در رنج سنی ۶ تا ۱۸ سال بودند.

حضور یافته ایم.سرپرست اورژانس کشور ادامه داد: قرار است که در سیمناها یک دقیقه قبل از پخش هر فیلم آموزش ها و آگاهی هایی به مردم داده شود.وی افزود: اورژانس دریایی نیز در بندرعباس راه اندازی شده است و امیدواریم با توسعه نیروهای انسانی و افزایش تجهیزات بتوانیم خدمات بهتری را به مردم ارائه دهیم.کولپوند در خصوص چهارشنبه آخر سال گفت: بیشترین مصدومان را در سال گذشته به ترتیب دانشگاه ایران، استان آذربایجان، دانشگاه تهران و استان کردستان داشته اند. آقایان چهار برابر بیشتر از خانم ها دچار آسیب دیدگی شده بودند. همچنین ۹۱ درصد مصدومان در شهرها و مابقی نیز در روستاها حادثه دیده بودند.

خبر کوتاه

آخرین جزئیات انتقال پایتخت از تهران!

در جلسه اخیر شورا اعضا مکلف شدند تا چند نقطه را به عنوان انتقال پایتخت پیشنهادی در دستورکار شورا بیاورند.این موضوع گامی به جلو بوده و رئیس جمهور نیز از این موضوع حمایت کرده است.

ابوترابی عضو ناظر در شورای انتقال پایتخت در رابطه با آخرین جزئیات انتقال پایتخت از تهران گفت:در جلسه اخیر شورا اعضا مکلف شدند تا چند نقطه را به عنوان انتقال پایتخت پیشنهادی در دستورکار شورا بیاورند. این موضوع گامی به جلو بوده و رئیس جمهور نیز از این موضوع حمایت کرده است.

وی با بیان اینکه تمرکززدایی اداری و مالی تهران و شهرهای بزرگ در دستورکار این شورا قرار دارد، افزود:آئین‌نامه اجرایی این قانون (انتقال پایتخت سیاسی و اداری کشور) تا کنون تدوین نشده است.

عضو ناظر در شورای انتقال پایتخت گفت:مقرر شده تا در جلسه بعدی شورا که در اواخر اردیبهشت سال آینده برگزار می‌شود، مسئولان وزارت راه و شهرسازی آئین‌نامه اجرایی قانون مذکور را به اعضای شورا ارائه دهند.

رونمایی از سامانه آنلاین «ثبت تخلفات رانندگی»

رییس پلیس کشور از سامانه موبایلی آنلاین ثبت تخلفات راهنمایی و رانندگی که در اختیار ماموران راهور قرار خواهد گرفت، رونمایی کرد.

در سیزدهمین همایش روسا و مدیران پلیس ناجا سردار حسین اشتری از سامانه موبایل و آنلاینی رونمایی کرد که امکان ثبت تخلفات برای ماموران پلیس راهنمایی را فراهم می‌کند.

این سامانه امکان ثبت جرائم رانندگی به شکل مکانیزه را در اختیار ماموران قرار می دهد؛ همچنین پیش بینی لازم برای امنیت آن اتخاذ شده و کاربر با شناسه کاربری و رمز مختص به خود امکان ثبت پلاک خودروهای متخلف و همچنین استعلام آنلاین جریمه و نمره منفی پلاک از دیگر ویژگی‌های این سامانه است.
وارد کردن کد، جریمه، استعلام گواهینامه، تکمیل فرم جریمه، صدور برگه اخطاریه، استعلام خودروهای دارای دستور و ... از ویژگی‌هایی است که برای این سامانه اعلام شده است.

در ادامه این همایش از سردار عباس علی محمدیان فرمانده انتظامی البرز، سردار مجتنبایی فرمانده انتظامی قم، سردار ملکی فرمانده انتظامی همدان، سردار مهماندان رییس پلیس راهور تهران، سرهنگ جهانی معاون اجتماعی پلیس ناجا و... به دلیل اقداماتشان قدردانی شد.

هسال حبس برای محمدعلی طاهری
وکیل مدافع سرکرده عرفان حلقه از محکومیت محمدعلی طاهری به ۵سال حبس خبرداد.محمود علیزاده طباطبایی در خصوص آخرین وضعیت پرونده محمدعلی طاهری، سر کرده عرفان حلقه، گفت: در دیوان عالی رای اعدام نقض شد و پرونده به دادگاه انقلاب ارسال شده بودوی افزود: در شعبه ۱۵دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلاوتی، طاهری به پنج سال حبس محکوم شده است که ما اعتراضاتی را هم به این حکم داریم.وکیل مدافع سرکرده عرفان حلقه از انجام اعتراض به حکم خبر داد و گفت: در مهلت تعیین شده به حکم اعتراض می کنیم تا پرونده به دادگاه تجدید نظر ارسال شود.
افساد فی‌الارض از طریق منحرف کردن افراد، یکی از اتهامات طاهری بود که دادگاه به تحقیقات صورت گرفته در این بخش اشکال نقض گرفت و پرونده برای تکمیل تحقیقات به دادسرا ارسال شد. در نهایت، دادسرا پس از رفع نواقص، پرونده را مجدداً به دادگاه ارسال کرد و ششم اسفند ماه سال ۹۳ برای رسیدگی به این اتهام تعیین شد اما با درخواست استمهال مهتم، دادگاه برگزاری جلسه محاکمه را به تاریخ دیگری موکول کرد تا اینکه دادگاه اوایل اردیبهشت ماه امسال به این بخش از پرونده طاهری رسیدگی و حکم وی را صادر کرد.حکم صادره با اعتراض وی به شعبه ۳۳ دیوان عالی کشور ارسال شد و در نهایت، دیوان به حکم صادره نقض گرفت.

توانمندسازی اقتصادی کارگران را در دستور کار قرار دهید

دبیرکل فدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری با بیان اینکه دستمزد کارگران باید حداقل امورات زندگی را تامین کند، گفت:توانمندسازی کارگران با پیمان‌های دسته جمعی در دستور کار قرار گیرد.جورج ماوریکوس درباره «حقوق شایسته و متعادل» جامعه کارگری گفت: مسائل معیشتی و مالی کارگران تقریباً در سراسر جهان با یکدیگر مشابه است و دستمزدهای دریافتی این افراد در سطح پایینی قرار دارد که هزینه آنها را پوشش نمی‌دهد.

وی ادامه داد: به همین دلیل ما به عنوان فدراسیون جهانی کارگری سعی می‌کنیم در این زمینه گام برداریم که در همین راستا به اتحادیه‌های کارگری در کشورها توصیه می‌کنیم با پیمان‌های دسته جمعی با دولت‌ها و کارفرمایان سعی کنند توانمندسازی اقتصادی کارگران را در دستور کار قرار دهند.

دبیر کل فدراسیون جهانی اتحادیه‌های حقوق‌های متفاوت کارگران در دنیا اما با مجموع سطح معیشت آنها نسبت به سایر اقشار جامعه پایین تر است. به عنوان مثال در بنگلادش سطح حقوق کارگران روزانه ۴۵ دلار است در حالیکه در اروپا این میزان به مراتب بیشتر است اما در نهایت به دلیل درآمد پایین جامعه کارگری در دنیا به نسبت هزینه‌ها، می‌توان گفت وضعیت آنها از منظر درآمد و هزینه در جهان تقریباً برابر است.